
K O M I S I P E M I L I H A N U M U M 
KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR 2126 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN J A D W A L DAN T E M P A T PELAKSANAAN D E B A T P U B L I K ATAU 

D E B A T T E R B U K A PASANGAN CALON B U P A T I DAN WAKIL 

B U P A T I P U R W O R E J O TAHUN 2024 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasa l 19 ayat (1) 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 13 T a h u n 

2024 tentang Kampanye Pemi l ihan Gubernur dan Waki l 

Gubernur , Bupat i dan Waki l Bupat i , serta Walikota dan 

Wak i l Walikota dan Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m 

Nomor 1363 T a h u n 2024 tentang Pedoman Tekn is 
i 

Pe laksanaan Kampanye Pemi l ihan Gubernur dan Waki l 

Gubernur , Bupa t i dan Waki l Bupa t i , serta Wal ikota dan 

Waki l Walikota; 

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a, perlu menetapkan Keputusan 

Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten Purworejo tentang 

Penetapan J a d w a l dan Tempat Pe laksanaan Debat Publ ik 

a tau Debat Te rbuka Pasangan Galon Bupat i dan Waki l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 T a h u n 2014 tentang Pemil ihan Gubernur , Bupat i , dan 

Wal ikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 23 , Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5656) 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo 



- 2 -

sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

2 T a h u n 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-

Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 T a h u n 2014 tentang Pemil ihan Gubernur , Bupat i , dan 

Wal ikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2020 Nomor 193, T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6547) ; 

2. Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 2 T a h u n 2024 

tentang Tahapan dan J a d w a l Pemi l ihan Gubernur dan 

Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i serta Wal ikota 

dan Wak i l Wal ikota T a h u n 2024 (Berita Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2024 Nomor 60); 

3. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 13 T a h u n 

2024 tentang Kampanye Pemi l ihan Gubernur dan Waki l 

Gubernur , Bupat i dan Wak i l Bupa t i , serta Walikota dan 

Wak i l Wal ikota (Berita Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2024 Nomor 568); 

4. Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 1363 T a h u n 

2024 tentang Pedoman Tekn i s Pe laksanaan Kampanye 

Pemil ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupat i dan 

Wak i l Bupat i , Serta Wal ikota dan Wak i l Walikota; 

5. Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1533 T a h u n 2024 tentang Pedoman 

Tekn i s Tahapan dan J a d w a l Pemi l ihan Bupat i dan Waki l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2024; 

6. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 2111 T a h u n 2024 tentang Penetapan 

Pasangan Calon Peserta Pemi l ihan Bupat i dan Waki l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2024; 

7. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 2112 T a h u n 2024 tentang Penetapan 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo 



Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

Nomor Urut Pasangan Calon Peserta Pemi l ihan Bupa t i 

dan Waki l Bupat i Purworejo T a h u n 2024; 

8. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 2118 T a h u n 2024 tentang J a d w a l 

Pe laksanaan Kampanye Pemi l ihan Bupat i dan Waki l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2024; 

9. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 2121 T a h u n 2024 tentang Pedoman 

Tekn is Pe laksanaan Kampanye Pemil ihan Bupat i dan 

Wak i l Bupa t i Purworejo T a h u n 2024 ; 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

P U R W O R E J O TENTANG PENETAPAN J A D W A L DAN T E M P A T 

PELAKSANAAN D E B A T P U B L I K ATAU D E B A T T E R B U K A 

PASANGAN CALON BUPAT I DAN WAKIL B U P A T I P U R W O R E J O 

TAHUN 2024. 

Menetapkan j adwa l dan tempat pe laksanaan debat publ ik 

a tau debat te rbuka antar-Pasangan Calon Bupa t i dan Waki l 

Bupa t i Purworejo T a h u n 2024. 

J a d w a l dan tempat pe laksanaan debat publ ik atau debat 

t e rbuka antar-Pasangan Calon Bupa t i dan Waki l Bupat i 

Purworejo T a h u n 2024 sebagaimana d imaksud pada D ik tum 

K E S A T U d i susun sebagai ber ikut 

Waktu Pelaksanaan Tempat Pelaksanaan 
Debat Pertama Se lasa, 29 Oktober 

2024 
Ganecha Convention 

Hal l 

Debat Kedua J u m a t , 15 November 
2024 

Ganecha Convention 
Hal l 

K E T I G A Keputusan ini mula i ber laku pada tanggal ditetapkan. 

Sa l inan sesuai dengan as l inya 

S E K R E T A R I A T KOMISI PEMIL IHAN UMUM 

KABUPATEN P U R W O R E J O 

Kepala Subbagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, 

Parti:^SBffi)M>^&is.Hubungan Masj'^arakat, 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 9 Oktober 2024 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd. 

J A R O T SARWOSAMBODO 

jdih.kpu.go.id/iateng/purworejo 


